
1

ZARZĄDZENIE NR 1290/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 września 2003 r.

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego i członków komisji przetargowej do
wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami), § 8 ust. 1 i 2
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu
przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność
gminy –(Dz. U z 1998r. nr 9 poz. 30 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje.

§1

Postanawia się wyznaczyć przewodniczącego i członków komisji przetargowej do wykonania
czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu ustnego ograniczonego skierowanego
do właścicieli działek, na których posadowione są budynki położone przy ul. Halczyna 16 i
16 A, na sprzedaż zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 45/1 o powierzchni
1069 m2, objętej KW 146774, położonej w obrębie 3 jednostka ewidencyjna Krowodrza,
stanowiącej własność Skarbu Państwa.
Na przewodniczącą komisji przetargowej wyznacza się Longinę Szewczyk.
Na członków komisji przetargowej wyznacza się:
1. Annę Mróz
2. Lucynę Majcherczyk
3. Marię Węclewicz
4. Elżbietę Kijania.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


